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ایینمکاینتاش

بنیتس: جرارد می تواند مربی خوبی شود

مقابلِ  چلسی  سپتامبر  چهارم  و  بیست   .1
شکست  از  بعد  روز  هشت  شد،  نابود  آرسنال 
بعد  لیورپول، که خودش یک هفته  مقابل  خانگی 
داده  رخ  سوانزی  مقابل  ناامیدکننده  تساویِ  از 
گوش  به  باشگاه  در  نارضایتی  از  زمزمه هایی  بود. 
می رسید، از جلساتی مرموز با رومن آبراموویچ. انگار 
چالشی که پیش پایِ آنتونیو کونته قرار گرفته بود 
می رسید  نظر  به  ابتدا  در  آنچه  از  خیلی سخت تر 
ناگاه اوج  بود. بعد یک تغییر سیستم و چلسی به 
می گیرد. شش برد از شش بازی، 17 گل زده، بدونِ 
گل خورده، صدرِ جدول؛ جایگاهی که با توجه به 
نداشتنِ بازی های اروپایی حالا دیگر کاملا محتمل 

است که تا آخر فصل برای چلسی باقی بماند.
فیلمی  چه  باشد.  می تواند  داستانی  2.چه 
آبروی حرفه ای  با  مرد،  ازش ساخت. یک  می شود 
می کند  قبول  را  ممکن  غیر  شغلی  خورده،  زخم 
نشانش می دهد.  ماه غیر ممکن تر هم  برای سه  و 
را  کارش  بودند  مطمئن  همه  روزی  که  مردی 
خیلی خوب بلد است حالا تبدیل به نماد شکست 
را  شدن  تهی  از  کامل  تصویری  چهره اش  و  شده 
و  ندارد  اطمینان  بهش  دیگر  هیچکس  می سازد. 
بر  باره  یک  به  اما  است.  نزدیک  اخراج  به  خیلی 
می خیزد و با دو پیروزیِ پیاپی پروازی ققنوس وار 
به خارج از منطقه یِ سقوط را آغاز می کند. او دیوید 
را پیتر  مویز است، مردی که دوست دارم نقشش 
کاپالدی بازی کند، در فیلمی که دوست دارم این 

تابستان در سینما تماشا کنم.
3. خدای من چقدر تاتنهام دلش برای هری 
برایِ  بله.  انرژی اش،  برایِ  بود!  شده  تنگ  کین 
حضور فیزیکی اش، بله. اما بیش از همه برای اینکه 
اگر در وقت اضافه فرصت این را داشته باشید که 
رقیب  به  را  زخم  تلخ ترین  پنالتی  نقطه یِ  رویِ  از 
پیدا  را  کین  از  بهتر  هیچکس  بزنید،  لندنی تان 
را  وستهم  قلب  کین  پنالتیِ  ضربه یِ  نمی کنید. 
شکست و سه امتیازی که صادقانه باید گفت لایقِ 
تاتنهام هم نبود را برایشان به دست آورد. ولی چه 
لحظه ای بود. اگر هوادارِ تاتنهام بودید و قبل از این 

احساسِ  می کردید چقدر  ترک  را  استادیوم  لحظه 
بلاهت بهتان دست می داد؟

اشتباه  که  ندارد  اهمیتی  اصلا  گاهی   .4
هر  به  که  است  همه  نفعِ  به  گاهی  نه.  یا  کردی 
تا زندگی به روند عادی اش  حال عذرخواهی کنی 
بازگردد. اگر ازدواج کرده باشید حرفم را می فهمید. 
اگر نه فقط کافیست نگاهی به یایا توره بیندازید. 
بعد از سه ماه تبعید، یک عذرخواهیِ از صمیم قلب 
او به جمع  بابت سمپاشی هایِ ایجنتش باعث شد 
مردانِ پپ گواردیولا بازگردد. توره حالا بعد از دو 
او، در  بالاخره آماده و متمرکز است. دو گل  سال 
روزی که سیتی چندان هم قاطع نبود، برای پدید 
پالاس  کریستال  پیاپیِ  شکستِ  پنجمین  آمدن 
کافی بود. »ببخشید« شاید سخت ترین واژه باشد، 

اما مصلحت آمیزترین هم هست.
5.شاید فکر کنید دیگر مثل روز روشن باشد، 
غفلت  خوابِ  در  کاملا  سیتی  لستر  بازیکنان  اما 
این ستون کمکی  با  بگذارید  می برند. پس  به سر 
تنها  نه  بدهید  ادامه  همینطور  اگر  بکنم:  بهشان 
نامتان در تاریخ به عنوانِ ضعیف ترین مدافع عنوان 
)هفتم(،   1996 رُورزِ  بلکبرن  از  بالاتر  قهرمانی، 

چلسیِ 2015 )دهم(، و لیدز یونایتدِ 1993 )17امُ( 
قهرمانیِ  مدافعِ  اولین  لقب  بلکه  شد،  خواهد  ثبت 
سقوط کرده به دسته یِ پایین تر را هم به خودتان 
بیرون  این وضعیت  از  باید  داد.  اختصاص خواهید 
بیاید. شما به قدری در این خوابِ غفلت فرو رفتید 
که در خانه به وست بروم باختید و در 15 دقیقه یِ 
اول بازی دو گل از واتفورد خوردید. بچه ها خودتان 

را جمع و جور کنید.
امکانش  6.راستی گفتیم جمع و جور کردن، 
پیروزیِ  بکند؟  اورتون  با  صحبتی  نفر  یک  هست 
حتی  شد  باعث  سپتامبر  17امُ  در  آن ها   3-1
خیلی ها به امکان تاپ فور شدن شان هم فکر کنند. 
اما از این تاریخ به بعد اورتون تنها یک بازی را در 
که  بود  بد  سوانزی  مقابل  قدری  به  و  برده  لیگ 
بتواند  حتی  تیم  این  نمی رسد  نظر  به  حتی  حالا 
قطعا  اورتون  بگیرد.  قرار  جدول  بالایِ  نیمه یِ  در 
در اسکوادش استعدادهایِ زیادی دارد، اما رونالدو 
باید خیلی زود تیمش را جمع کند. کومن  کومن 
هفته یِ آینده به جدال تیمِ سابقش، ساوتهمپتون 
رویِ  نمک  دارد  دوست  خیلی  که  تیمی  می رود، 

زخمهایش بپاشد.

و  داریم،  دوست  خیلی  را  ونگر  آرسن  ما   .7
دوست  نمی کنیم،  جانبداری  هیچوقت  اینکه  با 
آن  ببینیم  تا  شود  قهرمان  آرسنال  امسال  داریم 
جایگاهی از هوادارانشان که با شالگردن هایِ سیاه 
به ونگر توهین می کنند رویِ شادی با تیمشان را 
مقابل  ونگر  حال  هر  به  اما  نه.  یا  داشت  خواهند 
دو  دادن  قرار  با  و  کرد  اشتباه  یونایتد  منچستر 
هافبک دفاعی در تیمش زمین و ریتم بازی را به 
و  می باخت  را  بازی  این  باید  آرسنال  داد.  حریف 
فقط خوش شانس بود که اولیویه ژیرو باز هم نقش 
سومین  این  کرد.  بازی  عالی  را  طلایی  ذخیره یِ 

تساویِ آرسنال در چهار بازیِ اخیرش بود.

سرمربی پیشین تیم های لیورپول و رئال مادرید بر این باور است که 
هافبک پیشین سرخپوشان مرسی ساید پتانسیل این را دارد که مربی خوبی 
شود. استیون جرارد که جدایی اش از لس آنجلس گلکسی قطعی است و با 
پایان یافتن سال 2016 قراردادش با این تیم به پایان می رسد، به نظر می رسد 
که طرفداران وی به زودی شاهد ورود وی به عرصه مربیگری باشند. رافائل 
بنیتس که سابقه کار با هافبک پیشین تیم ملی انگلیس را در لیورپول دارد، 
بر این باور است که جرارد می تواند تبدیل به مربی خوبی شود. بنیتس در 
گفت وگو با روزنامه انگلیسی »نیوکاسل کرونیکل« گفت: زمانی که هدایت 
لیورپول به من سپرده شد، بازیکنان پرشوری را در این تیم دیدم. یادم می آید 

اولین ملاقاتم با جرارد در پرتغال بود که مایکل اوون و جیمی کرگر هم همراه 
او بودند. آنها به همراه تیم ملی انگلیس در پرتغال بودند و ما از کادر فنی سه شیر 
اجازه گرفتیم که با آنها صحبت کنیم. در همان دیدار اول در مورد تاکتیک ها با 
هم صحبت کردیم، چیزی که آنها هم مشتاق بحث کردن در موردش بودند. 
وی افزود: جرارد اما در بین آنها خیلی مشتاق یادگیری بود و رفته رفته هم 
پست او تغییر کرد. به خاطر دارم که در آن دوره می گفتند که از فرانک لمپارد 
و استیون جرارد باید در خط میانی تیم ملی انگلیس استفاده کرد، اما ما در 
لیورپول از استیون در پست هافبک راست بازی می گرفتیم و او بیش از 20 
گل در یک فصل برای ما می زد. استیون حتی در تیم تحت هدایت فابیو کاپلو 

هم گاهی در پست هافبک چپ بازی می کرد و از کناره ها با پای راستش غوغا 
می کرد. در لیورپول نظر ما این بود که بهترین پست برای جرارد بازی به عنوان 
مهاجم دوم، درست پشت سر فرناندو تورس بود. سرمربی پیشین رئال مادرید 
در پایان صحبت های خود را اینطور جمع بندی کرد: وقتی بازیکنی آمادگی 
بازی در سه یا چهار پست را دارد، دانش آن بازیکن از فوتبال بیشتر می شود 
چون دیدی متفاوت از مشکلات و راه حل های آن پیدا می کند. بنابراین من 
فکر می کنم استیون این فرصت را دارد که مربی خوبی بشود. استیون جرارد 
در تابستان 2015 بود که به حضور 17 ساله اش در لیورپول پایان داد و با 

قراردادی 18 ماهه راهی لس آنجلس گلکسی آمریکا شد.

پیشنهاد پرزرق و برق چینی ها برای تبدیل کردن توس 
به پردر آمدترین بازیکن دنیا

یک باشگاه در سوپرلیگ فوتبال چین برای جذب مهاجم پیشین یوونتوس حقوقی نجومی به 
او پیشنهاد کرده است. کارلوس توس که تابستان سال 2015 از یوونتوس جدا شد و به بوکاجونیورز 
پیوست، از سوپرلیگ چین پیشنهادی دریافت کرده که اگر آن را قبول کند، به پردرآمدترین بازیکن 
حال حاضر فوتبال جهان تبدیل خواهد شد. توس که فوریه سال 2017 ، 33 ساله می شود یکی دیگر 
از بازیکنان بزرگ و نام آشنایی است که چینی ها در این چند سال اخیر سعی در جذب آنها داشته اند 
تا به لطف آنها لیگ شان را در دنیای فوتبال سرشناس تر کنند. چینی ها پیش از این بازیکنانی مانند 
الکس تیکسیرا، جکسون مارتینس و رامیرز را خریده اند و حالا طبق گزارش یاهواسپورت برزیل، یکی 
از باشگاه های سوپرلیگ چین به توس پیشنهاد حقوقی نجومی معادل 40 میلیون یورو در فصل را 
داده است. طبق ادعای این سایت، این باشگاه چینی که نامش هنوز فاش نشده است، قصد دارد به 
»آپاچی« 60 درصد بیشتر از آن چیزی که لیونل مسی و نیمار از بارسلونا حقوق می گیرند، دستمزد 
بدهد. این در حالی است که در ماه فوریه سال جاری، توس پیشنهاد تیم شانگهای SIPG را که 
حاضر شده بود به او سالانه 22 میلیون یورو حقوق بدهد، رد کرد. با نزدیک به دو برابر شدن پیشنهاد 
چینی ها باید دید که آیا مهاجم پیشین منچسترسیتی بازهم به آن پاسخ منفی خواهد داد یا نه. در 
این  همین حال گفته می شود که باشگاه برزیلی پالمیراس هم به جذب توس تمایل دارد اما قطعاً 
تیم از حیث پرداخت حقوق، توان رقابت با چینی ها را نخواهد داشت. در حال حاضر گراتزرانو پله، 
مهاجم ایتالیایی تیم شاندونگ لوننگ با حقوقی معادل 16 میلیون یورو در هر فصل در صدر جدول 
پردرآمدترین بازیکنان سوپرلیگ چین قرار دارد و پس از او اسکیل لاوتزی، رامیرز و آساموا جیان 

همگی با کسب حقوقی معادل 13 میلیون یورو در سال در رده های بعدی هستند.

رونالدو: در سال ۲۰۱۶ هر کاری که می توانستم برای کسب توپ طلا کرده ام
مهاجم پرتغالی کهکشانی ها می گوید برای کسب توپ طلا هر کاری که لازم بوده، انجام داده است.

رونالدوی 31 ساله که در این تابستان با پرتغال به قهرمانی مسابقات یورو 2016 رسید و با رئال 
مادرید هم لیگ قهرمانان اروپا را فتح کرد، می گوید هر کاری که برای کسب توپ طلا لازم بوده را 
انجام داده است. کریس که فصل گذشته در 48 بازی از رقابت های مختلف برای کهکشانی ها 51 گل 
به ثمر رساند، شب گذشته در دربی مادرید هم خوش درخشید و هر سه گل تیمش را در پیروزی 3 
بر صفر برابر اتلتیکومادرید به ثمر رساند. رونالدو در گفت وگو با برنامه »تله فوت« از شبکه تلویزیونی 
لیگ  ما  دادم.  انجام  توپ طلا  برای کسب  را  بود  کاری که لازم  امسال هر  فرانسه گفت:   »TF1«
قهرمانان را فتح کردیم و با پرتغال هم در مسابقات یورو به قهرمانی رسیدیم. رأی توپ طلا هم به من 
بستگی ندارد و نمی خواهم هم وسواسی نسبت به آن نشان دهم، اما اگر من بپرسید که »می خواهی 
توپ را به دست بیاوری؟« به شما خواهم گفت که »البته که دوست دارم«. امسال، با تمامی جام هایی 
که کسب کردم، سال فوق العاده ای برای من بود. این بهترین سال من بود و شکی از این بابت ندارم. 
انتخاب برنده توپ طلای مجله »فرانس فوتبال« از این پس بر عهده روزنامه نگاران از سرتاسر جهان 
خواهد بود و دیگر کاپیتان ها و مربیان ملی نقشی در آن نخواهند داشت. رده بندی نهایی کاندیداهای 
اعلام شده و البته برنده این عنوان در تاریخ 13 دسامبر )23 آذر( معرفی خواهد شد. رونالدو رقبای 

جدی همچون لیونل مسی، نیمار و آنتوان گریزمان را برای تصاحب این عنوان کنار خود می بیند.

آنچلوتی: عملکرد خوبی مقابل دورتموند داشتیم اما نتیجه خوب نبود
سرمربی ایتالیایی سرخپوشان مونیخی معتقد است تیمش بازی خوبی برابر دورتموند به نمایش 
گذاشته، اما نتیجه دلخواه رقم نخورد. کارلو آنچلوتی که شاگردانش در هفته یازدهم بوندس لیگای 
آلمان در دیدار حساس »دِر کلاسیکر« با نتیجه یک بر صفر مغلوب بورسیا دورتموند شدند و اولین 
شکست فصل خود را تجربه کردند، در کنفرانس خبری بعد از بازی گفت: راضی و خوشحال نیستیم 
چون بازی را به دورتموند واگذار کردیم. بازی دشواری بود. دروتموند بازی را خوب آغاز کرد و روی 
یک کار ترکیبی بی نقص گل خوبی به ثمر رساند. وی افزود: در ادامه سعی کردیم به بازی برگردیم. 
پس از 20 دقیقه ابتدایی بازی، شروع به ارائه بازی خوبی کردیم و هر کاری که از دست مان ساخته بود، 
انجام دادیم، اما در نهایت نتوانستیم به گل مساوی برسیم. روی هم رفته از عملکرد بازیکنانم مقابل تیم 
قدرتمند دورتموند رضایت دارم، اما نتیجه خوبی کسب نکردیم. باواریایی ها با این شکست، فرصت بازگشت 
به صدر جدول رده بندی بوندس لیگا را از دست دادند. در حال حاضر راسنبال اسپورت لایپزیگ با 27 امتیاز 
صدرنشین است و بایرن 24 امتیازی دوم است و دورتموند با 21 امتیاز در تعقیب این دو تیم است. بایرن 

در هفته دوازدهم بوندس لیگا در آلیانتس آره نا از بایرلورکوزن پذیرایی خواهد کرد.
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